

REGIONE TOSCANA Giunta Regionale Direzione Tutela dell'Ambiente ed Energia

Settore Autorizzazioni Rifiuti

Avviso di convocazione della Conferenza dei Servizi in forma simultanea e modalità sincrona per aggiornamento della autorizzazione integrata ambientale (AOOGRT prot.RTn. 0629472 del 03.12.2024) presentata da Società Ecoambiente Green per impianto in via G. Rossa n. 14, Carmignano (PO).

Il Settore Autorizzazioni Rifiuti della Direzione Tutela dell'Ambiente ed Energia della Regione Toscana, ai sensi dell'art. 25, c.3 bis della Legge Regionale n. 40/2009 e s.m.i.

COMUNICA CHE

ai sensi dell'art. 14 della Legge 241/90 è stata convocata la Conferenza di Servizi in forma simultanea e modalità sincrona per il giorno 21 gennaio 2025 ore 9.30 relativamente all'istanza di cui sopra.

La Conferenza si svolgerà in coerenza a quanto previsto dall'art. 14 ter della L. 241/1990 e smi.

Il responsabile del procedimento è il Dott. Sandro Garro, (sandro.garro@regione.toscana.it), Dirigente responsabile del Settore Autorizzazioni Rifiuti della Direzione Tutela dell'Ambiente ed Energia della Regione Toscana e l'Ufficio deputato alla conservazione degli atti è il Presidio Zonale Firenze Prato il cui funzionario titolare di Incarico di Elevata Qualificazione è Alessandro Monti.

Ai sensi dell'art. 25, commi 1 e 2, della citata L.R. 40/2009 e smi è garantita la partecipazione alla Conferenza ai portatori di interessi pubblici o privati, individuali o collettivi e ai portatori di interessi diffusi costituiti in associazioni o in comitati che vi abbiano interesse che possono proporre osservazioni scritte, comunicate anche in via telematica entro quarantotto ore antecedenti l'ora della seduta della conferenza, delle quali si tiene conto se pertinenti all'oggetto del procedimento.

Tali osservazioni potranno essere inoltrati al Settore Autorizzazioni Rifiuti Ufficio Territoriale Presidio Zonale Firenze Prato prioritariamente con le seguenti modalità:

- per via telematica con il sistema web Apaci–http://www.regione.toscana.it/apaci sistema gratuito messo a disposizione da Regione Toscana per l'invio di documenti;
- tramite posta elettronica certificata PEC <u>regionetoscana@postacert.toscana.it.</u>

Secondo quanto previsto all'art. 25, comma 3 della citata L.R. 40/2009, non si terrà conto delle osservazioni pervenute oltre il termine sopra indicato.

Firenze, 09/01/2025

Il Dirigente Sandro Garro